



SACCF 000	6112
Version: 1.0.0	01
	Sub-Capítulo
	Unidad Ejecutora
	Unidad de Compra
	Código de la Unidad de Compra
	Año Fiscal
	Fecha Aprobación

Carácter Proceso Registral	130
Monto Estimado Total	RD\$ 1,860,249,322.53

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
ELEMENTOS Y GASES	Uso Institucional	Bienes	Licitación Pública	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	2	Provincia		Districto Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-04-2018	Municipio		Districto Nacional	
TRIMESTRE	1		Districto Municipal		

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111802	Tanques o cilindros de aire o gas	Unidad	450	RD\$ 5,393.00	RD\$ 2,426,850.00
24111802	Tanques o cilindros de aire o gas	Unidad	300	RD\$ 46,090.00	RD\$ 13,827,000.00
30311602	Gal clorado	Unidad	1500	RD\$ 4,962.00	RD\$ 7,443,000.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	6	RD\$ 28,556.00	RD\$ 171,336.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	20000	RD\$ 1,189.62	RD\$ 23,792,400.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	25	RD\$ 24.68	RD\$ 617.00
12142102	Gases comprimidos liberables	Unidad	25	RD\$ 15,000.00	RD\$ 375,000.00
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 48,038,203.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
ELEMENTOS Y GASES	Uso Institucional	Bienes	Licitación Pública	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	2	Provincia		Santo Domingo	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2018	Municipio		Santo Domingo Oeste	
TRIMESTRE	2		Districto Municipal		

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111802	Tanques o cilindros de aire o gas	Unidad	450	RD\$ 5,393.00	RD\$ 2,426,850.00
24111802	Tanques o cilindros de aire o gas	Unidad	300	RD\$ 46,090.00	RD\$ 13,827,000.00
30311602	Gal clorado	Unidad	1500	RD\$ 4,962.00	RD\$ 7,443,000.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	6	RD\$ 27,775.00	RD\$ 166,650.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	20000	RD\$ 1,189.62	RD\$ 23,792,400.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	25	RD\$ 24.68	RD\$ 617.00
12142102	Gases comprimidos liberables	Unidad	25	RD\$ 15,000.00	RD\$ 375,000.00
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 38,963,917.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
ELEMENTOS Y GASES	Uso Institucional	Bienes	Licitación Pública	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	2	Provincia		Santo Domingo	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-09-2018	Municipio		Santo Domingo Oeste	
TRIMESTRE	2		Districto Municipal		

CÓDIGO CATASTRADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111802	Tanques o cilindros de aire o gas	Unidad	450	RD\$ 5,393.00	RD\$ 2,426,850.00
24111802	Tanques o cilindros de aire o gas	Unidad	300	RD\$ 46,090.00	RD\$ 13,827,000.00
30311602	Gal clorado	Unidad	1500	RD\$ 4,962.00	RD\$ 7,443,000.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	6	RD\$ 27,775.00	RD\$ 166,650.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	20000	RD\$ 1,189.62	RD\$ 23,792,400.00
47101608	Fiscaluritas	Unidad	25	RD\$ 24.68	RD\$ 617.00
12142102	Gases comprimidos liberables	Unidad	25	RD\$ 15,000.00	RD\$ 375,000.00